07
Marconi aniel Melo Alencar

-Vereador -

Anuo O RE M
EM 	sal  4•Jia

iff/Álja"^
ministra

APROVADO(A)SESSÃO 	O  2
DE 	051-23POR   lata.111;rne
VOTOS CORTA

MESA DA C.M.iPA. 03  I  05  / ta  3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 61 5/ 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando

reativação do chafariz do Monumento do Trabalhador bem como a requalificação do

monumento, sendo um ponto turísticos da nossa cidade.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2023

	00000001